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DIRECCION NACIONAL
GOBIERNG DE LA DE PARQUES Y RECREACION
REPUBLICA DE HONDURAS

CONTABILIDAD MAYO - 2021

ESTADOS FINANCIEROS.

Por este medio notificamos los Estados Financieros (Estado de Resultado Consolidado) de la
DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION, Fondos Nacionales, correspondiente al mes

de MAYO - 2021, para efectos de publicacion en el portal de transparencia en el IAIP.
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Adjunto: Estado de Resultado Consolidado a Mayo - 2021
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DIRECCION NACIONAL
GOBMRANO DL LA DE PARQUES Y RECREACION

REPUBLICA DE HONDURAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO

AL 31 DE MAYO 2021

( Valores Expresados en Lempiras )

TRANSFERENCIAS
Fondos Siafi
Cuenta de Cheque # 304-1
Cuenta de Cheque # 355-6
Otras Fuentes
Total Ingresos

EGRESOS
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes y Servicios
Bienes Capitalizable
Transferencias y Donaciones
Total Egresos

EXCEDENTE ( Valor Reflejado Activos Corrientes }

LiewdrnoldhE
COORDINADOR AD|

90,525,600.40
15,056,882.20
143,900,000.00
182,168.98

42,265,801.34
14,374,391.07

2,524,025.07
24,545,515.93

145,066,950.76
228,776,684.17

20,887,967.41
B

TRATIVO FINANCIERO

249,664,651.58




