



CONTABILIDAD MAYO - 2021

ESTADOS FINANCIEROS.

Por este medio notificamos los Estados Financieros (Estado de Resultado Consolidado) de la DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION, Fondos Nacionales, correspondiente al mes de MAYO – 2021, para efectos de publicación en el portal de transparencia en el IAIP.

Tegucigalpa, 10 de Junio del 2021.

Lic. Edilberto López

CONTADOR CC. Archivo Lic. Arnold Erick Villanueva A.

Coor.Administrativo Financiero

Adjunto: Estado de Resultado Consolidado a Mayo - 2021



ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO AL 31 DE MAYO 2021

(Valores Expresados en Lempiras)

TRANSFERENCIAS

Fondos Siafi		90,525,600.40
Cuenta de Cheque	# 304-1	15,056,882.20
Cuenta de Cheque	# 355-6	143,900,000.00
Otras Fuentes		182,168.98

Total Ingresos

249,664,651.58

EGRESOS

Servicios Personales	42,265,801.34
Servicios No Personales	14,374,391.07
Bienes y Servicios	2,524,025.07
Bienes Capitalizable	24,545,515.93
Transferencias y Donaciones	145,066,950.76

Total Egresos

228,776,684.17

EXCEDENTE (Valor Reflejado Activos Corrientes)

20,887,967.41

DE PARQUES ,

Tegucigalpa, 10

Lic. Edilberto Pepez E CONTADOR GENERA

Erick Villanueva A. Lie-Arnold

COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Max Alejandro DIRECTOR